[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2021 г.

                              № 916
	Об отмене постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 18.06.2021г.  № 901 «О подготовке и праздновании Дня молодёжи»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой на территории Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 18.06.2021г. № 901 «О подготовке и праздновании Дня молодежи» отменить.
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по социально-культурной политике, охраны здоровья населения С.В. Харитонова.
Глава Усть-Катавского городского округа                                             С.Д. Семков